

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KALİTE TAKİP SİSTEMİ (KTS) ÖĞRENCİ MESLEKİ GELİŞİM EYLEMLERİ VERİ TABANI		
Alan Adı	Madde	Plan
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mesleki Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Mesleki Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarda öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri, kazanmaları ve velilerin beklentilerine cevap vermek üzere aktif bir şekilde çalışır. Çalışmalar meslek dersleri öğretmenlerinin rehberliğinde, okul yönetiminin takibinde gerçekleştirilir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okullarda, kültür ve medeniyetimizden tevarüs eden geleneksel sanatlarımızın öğrenilmesine yönelik kurslar ve sergiler açılır. Bu bağlamda, öğrencilerin 9. sınıftan itibaren Dinî Müsikî, Hüsn-ü Hat, Ebru ve Tezhip derslerini seçmelerine önem verilir.	Dini musiki, Hüsnü hat, Ebru ve tezhip sanatlarının öğrencilere tanıtımının yapılması.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mesleki Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Ortaokullarda Kur'an-ı güzel okuma liselerinde imamlık müezzinlik vaizlik uygulamalarının okul yönetimi ve meslek öğretmenlerince devam edilmesi sağlanılır ve takibi yapılır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okullarda, kültür ve medeniyetimizden tevarüs eden geleneksel sanatlarımızın öğrenilmesine yönelik kurslar ve sergiler açılır. Bu bağlamda, öğrencilerin 9. sınıftan itibaren Dinî Müsikî, Hüsn-ü Hat, Ebru ve Tezhip derslerini seçmelerine önem verilir.	Geleneksel sanatları tanıtıcı sergi, söyleşi v.b. etkinlikler yapılarak imkânlar ölçüsünde okullarda kursların açılması.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslek dersi öğretmenleri, mesleki kabiliyeti olan, kendisini geliştirmek isteyen öğrencilerin ders seçimlerinde rehberlik yapar.	Okullarda görevlendirilecek öğretmenler koordinatörlüğünde ders seçim çalışmaları yapılacaktır. Öğrencilere ders seçimi ile sunum yapılacaktır. seçmeli dersler ile ilgili zorunlu formlar, el broşürleri oluşturulacaktır/ dağıtılacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	"Mesleki Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Meslek dersi öğretmenleri öğrencilerin hatiplik yönünü geliştirmek ve toplum içerisinde kendilerini ifade etmelerini sağlamak için konferans salonunda sunum yapmasını sağlar. Yine Cuma günleri erkek öğrenciler Meslek dersi öğretmeni gözetiminde imamlık ve müezzinlik uygulaması yaparak tecrübe kazanır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahî, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	Okullarda belirlenen öğrenci gruplarına Diyanet İşleri Başkanlığının gözetim ve denetiminde gerçekleştirilen örnek vaaz ve hutbelerin gösterimi sağlanacaktır. İlahî-musikî grubu oluşturulacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	"Mesleki Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Uygulama ve Hitabet derslerinde öğrencilerden Serbest Kursu uygulamasıyla öğrencilerin toplum önünde hitabet yeteneklerinin geliştirilmesi için yapılan tören, etkinlik ve faaliyetlerde öğrencilere konuşma ve sunumlar yapması sağlanacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mesleki Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Kız ve Erkek öğrencilerin Camii ve Kur'an Kurslarında imamlık-müezzinlik, vaizlik, vaizlik vb uygulamalar yaparak mesleki bilgi ve becerilerini arttırmaları sağlanacak.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahî, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	Öğrencilerimiz Kur'an-ı Kerimi kıraatini geliştirmek amaçlı tatbikat camimizde yetenekli imam ve müezzinlerden ders dışı yararlanacaklardır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	18 Mart Çanakkale Şehitleri ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri ve tüm şehitlerimize için hatim indirilecek.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Meslek dersi zümrelerinde öğrenciler "Arapça Bilgi ve Etkinlik" yarışmalarına hazırlanacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahî, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	İlçe müftülüğü ile işbirliği yapılarak öğrencilerin ilahî okuma becerilerinin geliştirilmesi için imam ve müezzinlerin okula davet edilmesinin sağlanması.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Arapça kelime ezberleme yarışması yapılacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğrencilerin mesleki gelişimleri bağlamında müftülükler ve ilahiyat fakülteleri ile etkin işbirliği gerçekleştirir ve bu kapsamda yapılan protokollerin uygulanmasına özen gösterir.	Üniversitelerle, Müftülük, Belediye, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Sivil Toplum Kuruluşları ile yapılan protokollerle okullarımızdaki öğrencilere çeşitli ziyaretler ve etkinlikler (kitap okuma yarışma, öğretim üyeleri ile sohbet vb.) çalışmalar yapılacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Öğrencileri mesleki ve kişisel açıdan geliştirmek için her sınıf seviyesinden öğrenciler seçilecektir. Öğrencilere örnek vaazlar verilerek bir hafta boyunca öğretmenleri eşliğinde çalışmaları sağlanacaktır. Öğrenci hazırladığı vaazı cami veya sınıf ortamında sunacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	"Veda hutbesinin" seslendirilmesi ve sahnelenmesi sağlanacaktır.

Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Peygamber Erendirimin, hayatı konulu kompozisyon yarışması düzenlenir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslekî Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Öğrencilerin belirli gün ve haftalarda (siret haftası vb.) mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla camilerde vaaz vermeleri ve hutbe okumaları sağlanır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	"Mesleki farkındalık oluşturulması amacıyla Kur'an-ı Kerim, hadis ve önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalar ile ilgili duvar gazetesinin oluşturulması
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahi, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	Okullarda ezan okuma yarışması yapılacaktır. Hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumaları ve hatimle teravîh namazı kıldırılmaları sağlanacaktır. Okul yönetimince öğrencilerimize hafızlık yapan Kur'an kursları gezdirilecektir. Kur'an kurslarında görev yapan Kur'an Kursu öğretmenlerinin deneyimlerinden istifade edilecektir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	"Mesleki Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Mesleki gelişimin sağlanması ve farkındalık oluşturulması için cami ve tarihî mekanların gezileri düzenlenir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslekî Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Müftülikle işbirliği yapılarak konuya hakim birisi tarafından "Hafızlık ve onemli" konulu sınıf düzeyinde konferans düzenlenmesi
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahi, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	Öğrencilerin Ramazan ayı boyunca ayın gerektirdiği şekilde "Oruç, Teravîh Namazı, Sahur, İftar, Zekat, Sadaka" vb. dini değerlerin benimsenmesi ve hayatlarında uygulamaları için gerekli planlamanın ve çalışmaların yapılması sağlanacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğrencilerin mesleki gelişimleri bağlamında müftülükler ve ilahiyat fakülteleri ile etkin işbirliği gerçekleştirir ve bu kapsamda yapılan protokollerin uygulanmasına özen gösterir.	Okul yöneticileri, öğrencilerin mesleki gelişimlerini sağlamak için her ay ilahiyat fakültesinden bir akademisyeni veya müftülüklerden bir Din görevlisini okuluna davet ederek öğrencilerle buluşturacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak için Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde açılan Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının mesleki derslerden de açılmasını sağlamak için ihtiyaç ve yetenekleri dikkate alınarak öğrencilerin bu kurslara katılmasını teşvik etmek.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslekî Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	8. Sınıf öğrencilerine gelecek yıl tercih yapılabilecek liselerin tanıtılması ve çalışma planı çıkarılacak. Meslek kabiliyeti olan ve bu alanda kendisini geliştirmek isteyen öğrencilere ilgili dersleri seçmeleri yönünde rehberlik yapılacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	"Mesleki Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	K. Kerim ve Hitabet ve Meslekî Uygulama derslerinin gereği olarak öğrencilerin imamlık, hatiplik, müezzinlik ve vaizlik staj uygulamalarının 1. Dönem planlaması yapılacaktır. Camiler haftası münasebetiyle ayrıca vakit namazları camilerde öğrencilerimizle kılınacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	"Mesleki Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Okulda öğretim yapılacak DKAB ve ilgili derslerin planları öğretmenler tarafından planlanacak. Kazanımların kavranıp kavranmadığı belli periyotlarla yapılan izleme testleriyle kontrol edilecek. Eksik kazanımlar için ekstra plan hazırlanacak.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslekî Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	DKAB Öğretmenleri, Meslek dersleri ile ilgili genel bir sunum yapar ve öğrenciler genel olarak bilgilendirilir. Öğrencilerin onay ve korkuları giderilmeye çalışılır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Peygamberimizin "Vatanseverlik" konusundaki Hadislerinin öğrenciler tarafından öğrenilip afiş hazırlanması.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahi, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravîh namazı kıldırılmalarını sağlar.	Öğrencilere düzenli ve hatimle namaz kılma alışkanlığı teşvik edilecek. Ottaokul düzeyinde "Namaz Ağacı" etkinliği uygulanacak. Camilerde namaz kıldırma öğretmenleri özellikle namaz surelerinde Kur'an-ı Kerim'in doğru telafuz edilmesi sağlanacak.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Meslekî Tatbikat/Çalışmalar Kulübü; hem imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarla velilerin beklentilerine cevap vermek hem de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri ile okul kültürünü kazanması için aktif çalışır. Kulübün çalışmaları, meslek dersleri öğretmenleri rehberliğinde yapılır ve okul yönetimince takip edilir.	Öğrenciler tarafından Mevlid Kandili Programı (08 Kasım 2019) hazırlanması.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Tarihî camiler veya sahabe kabirleri ziyaret edilecek.
Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	1. Ana dili Arapça olan misafirlerin okula davet edilerek öğrencilerle söyleşi yapması sağlanır. 2. Kur'an-ı Kerim güzel okuma yarışmaları yapılır.

Öğrenci Meslekî Gelişim Aları	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Öğrenciler arasında "En Sevgili ve Mektupla/Şiirler" etkinliği düzenlenir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Aları	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Okul içi "Kur'an-ı Kerim Okuma", "İlahi", "Hadis", "Hitabet", "İlmihal", "Hafızlık" başlıklı meslekî yarışmalar düzenlenecektir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Aları	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulama Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttıracak çalışmalar yapılır.	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Meslekî Uygulamaları Esasları çerçevesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla meslekî yarışmalara hazırlanması öğrencilere 40 Ayet 40 Hadis ezberleme yarışması yapılacaktır.
Öğrenci Meslekî Gelişim Aları	"Meslekî Uygulama Esasları"nda olduğu gibi; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin imam hatiplik, müezzinlik, vaizlik ve Kur'an kursu öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Gençliği iyiye yönelten, insanlığı iyiye yönetir düşüncesiyle yarışları kendilerine emanet edeceğimiz öğrencilerimize peygamber efendimiz (s.a.v) ve gençlik konulu vaaz verilir.
Öğrenci Meslekî Gelişim Aları	Okul yöneticileri, il ve ilçe müftülükleri ile iş birliği yaparak, öğrencilerin Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesini, ses ve nefes eğitimi almalarını, Kur'an-ı Kerim, ezan, salâ, ilahi, kaside vs. okuma becerileri kazanmalarını, Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravih namazı kıldırılmalarını sağlar.	Okullarda sınıf bazlı/geniş katılımı imam hatip okullarında okumanın avantajları anlatılacaktır. Okullarda belirlenen öğrenci gruplarına "Diyaret İşleri Başkanlığı'nın gözetim ve denetiminde gerçekleştirilen örnek vaaz ve hutbelerin gösterimi" sağlanacaktır. İlahi-musiki grubu oluşturulacaktır.